
 

 

 

 

 

Erfaren arbeidstaker søker stilling i næringslivet: 

Viser til utlysning på oilcareers.com og søker med dette på stillingen som CSR-rådgiver i 
Emisoft. 

Jeg søker denne stillingen fordi jeg ønsker å bidra til at omverdenen ser bredden i 
oljebransjens virksomhetsområder. Omdømmebygging, med fokus på både intern og ekstern 
forankring, er noe som engasjerer meg sterkt. Jeg ønsker å bidra til at Emisoft fremstår som 
en sterk aktør på feltet og det naturlige valget – både for eksisterende og nye kunder. 

Emisofts fokus på involvering og ansvarliggjøring av kunden, samsvarer i høyeste grad med 
mine verdier som konsulent. Bedriften skal merke de langsiktige virkningene av samarbeidet, 
og oppleve en trygghet i CSR-faglige spørsmål. Som rådgiver hos dere vil jeg fokusere på 
forankring i samtlige av kundebedriftenes ledd, for på den måten bidra til at vår rådgivning 
skaper varige verdier. 

Med lang erfaring fra olje- og gassektoren har jeg en solid bransjekunnskap og et stort 
kontaktnettverk, noe som vil være en fordel i det markedsrettede arbeid. Jeg er alltid på 
utkikk etter nye forretningsmuligheter i form av samfunnsengasjement, noe som har bidratt til 
økt kundeportefølje i mine foregående jobber. I mitt nåværende arbeidsforhold ble det 
nødvendig å opprette to nye stillinger, som en konkret følge av mitt arbeid innen 
kunderekruttering. 

Jeg har fått tilbakemelding om at jeg er svært god til å identifisere bedrifters behov og 
tilpasse kommunikasjonen de rådende forhold. Samtidig mener jeg at godt CSR-arbeid ikke 
kan drives uten å utfordre bedriftene på etablerte sannheter og praksiser. Av tidligere kunder 
har jeg fått tilbakemelding om at jeg fremstår som svært trygg i tøffe prosesser og at jeg 
evner å holde fast ved mine faglige vurderinger, samtidig som jeg er lydhør til 
interessentenes innspill.  

Med økende fokus fra eksterne og interne interessenter, blir måling og rapportering av 
miljømessige og sosiale faktorer stadig viktigere del av oljesektorens arbeid. Jeg mener at 
nøkkelen til suksess ligger i hvordan vi jobber med kundene. Ved å møte bedriftene med 
klare forventninger og smittende engasjement, får man til grundige prosesser og varige 
endringer på sikt. 

Mvh 

Jane Jobbsøker 

 


